
 

Uchwała Nr L/516/10 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 25 sierpnia 2010 roku 

 

 zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie 

 

 

Na podstawie art.5b ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Statucie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie stanowiącym załącznik do uchwały 

Rady Miejskiej Cieszyna Nr XXIII/203/08 z dnia 29 maja 2008 roku w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Cieszynie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada jest wybierana w wolnych, demokratycznych wyborach w głosowaniu 

tajnym, spośród uczniów cieszyńskich gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, którzy 

stale zamieszkują w Cieszynie. Jest niezależna od instytucji szkolnych”. 

2) w § 3a ust.1 punkt c)  skreśla się. 

 

 

§ 2 

 

Paragraf 1 punkt 1 ma zastosowanie od wyborów do Rady, które będą przeprowadzone we 

wrześniu 2010 roku. 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Cieszyna 

Halina Bocheńska 



  

 

 


